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مسئله مذاکره با غرب و دستاوردهای ناشی از 
آن در تاریخ معاصر کشور ما، به طنز تلخی بدل شده 
است. زمانی می‌گفتند اروپایی‌ها آقا اجازه و هیچ‌کاره 
هستند، لذا ما باید با کدخدای آنها که آمریکا باشد، 
مذاکره کنیم. بعد که آمریکا از قرارداد خارج شد و 
زیر میز زد، همان افراد گفتند یک موجود مزاحم از 
برجام خارج شد و ما برجام را با اروپا ادامه می‌دهیم! 
نتایج ادامه‌ دادن برجام با اروپا هم واضح‌تر از آن 
است که نیاز به یادآوری داشته باشد. محمدجواد 
ظریف اخیراً در همین زمینه به فارین پالیسی گفته 
است: »اروپا پس از خروج آمریکا از برجام، حتی به 
یکی از تعهدات خود عمل‌ نکرده و در اجرای توافق 
هسته‌ای کوتاهی کرده است!« حالا اما در کمال 
تعجب، مجدد شاهد تکرار همان تاریخ نه‌چندان 
دور هستیم و درحالی‌که همه رسانه‌ها و کارشناسان 
داخلی و خارجی اذعان دارند مذاکرات اخیر با دولت 
آمریکا در عمان، یک ابزار فریب برای حمله نظامی 
علیه کشور بوده است، همان جریان و چهره‌های 
سیاسی طرفد‌ار برجام، باز مجدد و مکرر مذاکره 
با اروپا و حتی آمریکا را به‌ عنوان راه‌حل مسائل 
مملکت در همه ابعاد! معرفی می‌کنند. مذاکره با 
اروپا و امتیاز دادن به غرب در شرایط حاضر اما چرا 
عاقلانه نیست و مانند سابق، نهایتاً تنها به ضرر منافع 

ملی تمام خواهد شد؟ 

حسن ‌رضایی

 بخش پایانی

❖

تروئیکای اروپایی هیچ پایه حقوقی یا اخلاقی برای فعال کردن این 
سازوکار ندارد. در حال حاضر دلیلی برای مذاکره با اروپایی‌ها وجود 
ندارد، چون آنها نمی‌توانند تحریم‌ها را بردارند و هیچ کاری از دستشان 
برنمی‌آید. اگر آنها سازوکار بازگشت را فعال کنند، این یعنی راه برای 

آنها به پایان رسیده است.

❖

مرغ طرفد‌اران رابطه با غرب ظاهراً 
باز هم یک پا دارد و از امتیاز 
دادن مکرر به ‌طرف غربی خسته 
نمی‌شوند. این در حالی است که 
تحولات جاری در جهان معاصر از 
هر سو غیرقابل‌ اعتماد بودن غرب 

را فریاد می‌زنند.

❖

آقای گروسی نه‌تنها ترور دانشمندان ما را محکوم نکرد؛ بلکه اصلاً حمله نظامی 
به مراکز هسته‌ای ما را هم محکوم نکرد! اینکه دیگر جزء وظایفش بوده است. 
چطور وقتی می‌گفتند: روسیه به اطراف مرکز هسته‌ای اوکراین، فوراً محکوم 

کردند؛ ولی در مورد حمله به تأسیسات هسته‌ای ما محکوم نمی‌کنند.

با اشاره به اینکه تمدید مکانیسم ماشه هم دستاوردی جز 
شرطی ‌کردن اقتصاد کشور نخواهد داشت، می‌افزاید: »در 
برجام ماموریت هیئت مذاکره‌کننده این بود که تحریم‌ها 
را لغو کنند، لغو نشد ولی به دروغ گفتند لغو شده است. 
ولی درواقع تحریم‌ها تعلیق هم نشد، تحریم‌های بانکی و 
نفتی کماکان برقرار بود و هست و اگر هم ما نفتی بفروشیم، 
به خاطر دور زدن تحریم‌ها است نه اینکه آنها گشایشی 

ایجاد کرده باشند. 
بنابراین، در عمل، تحریمی تعلیق نشده است که 
بخواهد با بازگشت این قطعنامه‌ها تغییری در شرایط ایران 
ایجاد شود. تاثیری اگر بخواهد داشته باشد، به خاطر تاثیر 
جنگ روانی ناشی از آن است. یک رسمی هم ایجاد شده 
که هر کس به سفر خارجی می‌رود، می‌گوید مذاکرات پربار 
بوده است. بله، پربار است چون چمدان‌های هدیه زیادی 
با خود می‌آورند و از این جهت پربار است. اما ارسال پالس 
پربار بودن مذاکرات به فضای داخل، مردم، سرمایه‌گذاران، 
تولیدکنندگان و کل اقتصاد کشور را شرطی می‌کند و 

اقتصاد را وارد رکود می‌کند.«
وی می‌افزاید: »الان هم تحریم‌هایی که به‌حساب 
تعلیق شده است که گفتم تعلیق هم نشده است، چه 
مکانیسم ماشه را تمدید کنیم و چه تمدید نکنیم، برقرار 
خواهند بود؛ منتها اگر شش ماه تمدید شود، طرف مقابل 
می‌خواهد در طی این شش ماه مکرر از ما امتیاز بگیرد و 
مسئولین ما هم اهل امتیاز دادن هستند. مثل ‌اینکه همین 
‌الان رفته‌اند و در مصر کلی امکانات به آقای گروسی و 
بازرسان آژانس داده‌اند. درصورتی‌که آقای گروسی نه‌تنها 
ترور دانشمندان ما را محکوم نکرد؛ بلکه اصلاً حمله نظامی 
به مراکز هسته‌ای ما را هم محکوم نکرد! اینکه دیگر جزء 
وظایفش بوده است. چطور وقتی می‌گفتند: روسیه به 
اطراف مرکز هسته‌ای اوکراین، فوراً محکوم کردند؛ ولی 
در مورد حمله به تأسیسات هسته‌ای ما محکوم نمی‌کنند. 
دوباره امکان دادن به این افراد، با چه عقل سلیمی می‌تواند 

درست ارزیابی شده باشد؟«
مکانیسم ماشه ابزار امتیازگیری از ایران 

قدیری ابیانه کارشناس مسائل سیاسی می‌افزاید: 
»اگر نهایتاً مکانیسم ماشه را تمدید نکنند، در زمانی که 
الان تا عملی ‌شدن مکانیسم ماشه باقی ‌مانده است، مکرر 
می‌خواهند از ما امتیاز بگیرند، ولی اگر مکانیسم ماشه 
تمدید شود، این امتیازخواهی شش ماه دیگر هم ادامه پیدا 
خواهد کرد و در این شش ماه اینها باید امتیاز بدهند. الان 
اگر آژانس امکان بازرسی از تأسیسات ما را پیدا کند، در 
حقیقت زمینه‌سازی و مقدمه حمله نظامی خواهد بود. چون 

اینها اطلاعات را مستقیماً به آمریکا و اسرائیل می‌دهند تا 
آنها علیه ما استفاده کنند؛ لذا من معتقدم ما باید محکم 
بایستیم و قطعنامه‌ها جز اثر روانی اثر دیگری نخواهد 
داشت. خود این اثر روانی را هم خود جریان نزدیک به 
آقای ظریف و مجموعه اصلاح‌طلبان دارند دامن می‌زنند.«

بااین‌حال، مرغ طرفداران رابطه با غرب ظاهراً باز هم 
یک پا دارد و از امتیاز دادن مکرر به‌ طرف غربی خسته 
نمی‌شود. این در حالی است که تحولات جاری در جهان 
معاصر از هر سو غیرقابل ‌اعتماد بودن غرب را فریاد می‌زنند.

حمله اخیر رژیم تروریستی اسرائیل به قطر، واقعیت 
جاری و مهمی در همین زمینه است که نباید آن را از 
نظر دور داشت. طرفداران رابطه با رژیم آمریکا همواره بر 
این موضوع تأکید داشته‌اند که ارتباط با آمریکا و غرب، 
زمینه‌ساز حضور اقتصادی آنها در کشور بوده و گره ‌خوردن 
منافع اقتصادی ایران و غرب )بخوانید آمریکا( می‌تواند به 
‌عنوان یک سپر امنیتی برای ایران عمل کرده، مانع حمله 
نظامی آمریکا و متحدانش به کشور شود. آنچه اما این 
روزها در قطر می‌بینیم، عمق بی‌پایه و پوچ بودن این 

منطق را پیش چشم همگان قرار داده است. سید احسان 
حسینی، سردبیر خط انرژی و کارشناس مسائل سیاسی 
در همین زمینه، طی ویراستی نوشته است: »یادش به 
خیر، می‌خواستند با سرمایه‌گذاری ‎توتال در ایران، جلوی 
جنگ و تحریم آمریکا را بگیرند، آن توتال به قطر رفت و 
حالا موشک‌های اسرائیلی در قلب دوحه فرود آمده. امنیت 

خریدنی نیست؛ بلکه ساختنی است، و تفکر برجامی برای 
توافق با آمریکا، همچنان اهرم‌های قدرت ایران را به فنا 

می‌دهد.«
چرا نباید به مذاکرات با اروپایی‌ها خوش‌بین باشیم؟!

درواقع ما شاهد آن هستیم که در قرن بیست‌ویکم، 
رژیم ایالات متحده در همدستی با رژیم جعلی اسرائیل 
به‌صورت روشنی از ابزار مذاکره به‌مثابه تله‌ای برای ترور 
و جنگ استفاده می‌کند. حمله نظامی اسرائیل به دوحه 
در حالی رخ داد که هیئت حماس در حال بحث‌وبررسی 

درباره پیشنهاد »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا برای 
آتش‌بس بودند. سؤال این است که چرا باید فکر کنیم 
کشورهای اروپایی نمی‌توانند نقشی مشابه را برای غافلگیری 
مجدد ایران جهت حمله نظامی ایفا کنند؟ مگر نه اینکه 
اروپایی‌ها به اذعان طرفداران برجام و شخص آقای ظریف، 
در طی این سال‌ها حتی به یکی از تعهدات برجامی خود در 

قبال ایران عمل‌ نکرده‌اند؟! و مگر شکی در این وجود دارد 
که این بدعهدی اروپایی‌ها در تبعیت و هماهنگی کامل با 
طرف آمریکایی رخ ‌داده است؟ بر این ‌اساس، عقل حکم 
می‌کند که به مذاکرات جاری با اروپایی‌ها نیز خوش‌بین 
نباشیم و تجربه استفاده اخیر آمریکا از تله مذاکره برای 

حمله نظامی به کشور را به این زودی از یاد نبریم.
دکتر فؤاد ایزدی، کارشناس مسائل آمریکا، پس از 
حمله نظامی اسرائیل به قطر در همین زمینه می‌نویسد: 
»جریان ظاهربین در کشور می‌گفت ببینید حتی حماس 

هم با آمریکا مذاکره می‌کند. حمله امروز به تیم مذاکراتی 
حماس در قطر در حین بررسی طرح غزه ترامپ نشان 
داد مذاکره در نگاه طرف مقابل ابزاری برای فریب و ترور 
است. این حمله بدون هماهنگی با آمریکا غیرممکن بود.« 
درنظر داشتن این احتمال که مذاکرات جاری با اروپا 
نیز کاملًا می‌تواند به‌ عنوان یک تله دیگر از سوی آمریکا 
و اسرائیل برای غافلگیری کشورمان استفاده شود از آن 
روی مهم است که برخی کارشناسان معتقدند اصرار اروپا 
بر فعال‌ کردن مکانیسم ماشه، بی‌ارتباط با تحولات جنگ 
اوکراین و تمایل اروپا به دخالت بیشتر دونالد ترامپ در 
آن جبهه نیست. درواقع، اروپا که خواستار امتیازگیری از 
ترامپ در جنگ اوکراین است، بدون هیچ شکی در مسیر 
مذاکرات با ایران دقیقاً در همان ریلی حرکت خواهد کرد 

که ترامپ و نتانیاهو خواهان آن باشند.
نسبت قرارداد با آژانس و قانون مجلس چیست؟!

در این شرایط، سؤال این است که دادن دسترسی 
به بازرسان آژانس انرژی اتمی به ‌عنوان کارگزاران وفادار 
نتانیاهو و ترامپ )طبق محتوای بیانیه رسمی وزارت 
اطلاعات در این زمینه( قرار است چه دستاوردی جز 
خسارت بیشتر به تأسیسات هسته‌ای کشور در هر حمله 
احتمالی آینده را برای ما به دنبال داشته باشد؟ این در 
حالی است که عباس عراقچی وزیر محترم امور خارجه 

22 مردادماه سال جاری و پس از ارسال نامه کشورهای 
اروپایی به دبیرکل سازمان ملل مبنی بر اجرائی کردن 
مکانیسم ماشه، گفته بود: »تروئیکای اروپایی هیچ پایه 
حقوقی یا اخلاقی برای فعال کردن این سازوکار ندارد. در 
حال حاضر دلیلی برای مذاکره با اروپایی‌ها وجود ندارد، 
چون آنها نمی‌توانند تحریم‌ها را بردارند و هیچ کاری از 
دستشان برنمی‌آید. اگر آنها سازوکار بازگشت را فعال کنند، 

این یعنی راه برای آنها به پایان رسیده است.« 
مذاکرات اخیر وزارت خارجه با آژانس انرژی اتمی 
در کشور مصر اما نگرانی‌ها درباره کم و کیف اقدامات این 
جاسوسان شناخته شده اسرائیل در تاسیسات هسته‌ای 

کشور عزیزمان را افزایش داده است.
درحالی‌که تا لحظه نوشتن این گزارش، هنوز متن 
قرارداد ایران و آژانس برای رسانه‌ها و مردم منتشر نشده 
است، می‌توان این سؤال بسیار مهم را مطرح کرد که 
همکاری مذکور چه نسبتی با قانون اخیر مجلس مبنی 
بر تعلیق هرگونه همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی دارد؟! چرا که طبق قانون مذکور هرگونه همکاری 
با آژانس به تعلیق درمی‌آید و رفع این تعلیق، مشروط به 
حصول دو شرط است: اول؛ حصول اطمینان از رعایت 
کامل حاکمیت ملی و تمامیت ارضی ایران و تأمین امنیت 
مراکز و دانشمندان هسته‌ای به تشخیص شورای‌عالی 
امنیت ملی و دوم؛ حصول اطمینان از رعایت کامل حقوق 
ذاتی ایران در بهره‌مندی از کلیه حقوق مصرح در ماده )۴( 
معاهده ان‌پی‌تی، به‌ویژه غنی‌سازی اورانیوم به تشخیص 

شورای‌عالی امنیت ملی.

محمدحسین قدیری ابیانه، کارشناس مسائل سیاسی 
در همین زمینه به گزارشگر کیهان می‌گوید: »مذاکره با 
غرب و آمریکا تاکنون بی‌فایده بوده و فقط باعث تشدید 
تحریم‌ها شده است. الان هم اگر ما بگوییم ما دوباره می‌آییم 
مذاکره می‌کنیم، باز آنها دست از دشمنی برنمی‌دارند. تنها 
چیزی که باعث می‌شود آنها دست به تجاوز به کشور ما 
نزنند، قدرت نظامی و بازدارندگی ما و نیروهای مقاومت 
طرفدار ماست. الان اروپایی‌ها با تهدید مکانیسم ماشه 
می‌خواهند از ما امتیاز بگیرند. یکی از امتیازات این بود که 
ما راه را برای بازرسان آژانس باز کنیم تا همه تأسیسات 
ما را ببینند. ولی من به ‌یقین می‌گویم که هر چقدر هم 
که ما به اروپا امتیاز بدهیم، آنها حتماً از مکانیسم ماشه 
استفاده خواهند کرد. مذاکرات کنونی با آژانس هم در جهت 
منافع ملی نیست. کسانی که مذاکره می‌کنند وعده‌های 
اروپایی را باور کرده‌اند که می‌گویند اگر شما این کارها را 
انجام دهید، ما احتمالاً مکانیسم ماشه را در آن مرحله آخر 
فعال نخواهیم کرد. هرچه امتیاز بدهیم، فعال خواهند کرد 
و بعد هم می‌گویند که اتفاقی نیفتاده است، بیایید از اول 

یک توافق جدید بنویسیم!«
شرطی‌ کردن جامعه به مذاکرات نباید انجام شود

قدیری ابیانه، سفیر اسبق ایران در مکزیک در ادامه 

چرا مذاکره با آمریکا عاقلانه نیست؟

مذاکرات 
تله‌ای برای فریب و امتیازگیری

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات و بازرسی‌های 
دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و استخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ساختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

‌آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و 
به‌طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاسی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شهید آیت‌الله اشرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال 
آقای احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده 
به شماره ملی 0321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی 0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 
2 سال و به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرسان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه
 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 

به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقای حمید  اتخاذ شد  ذیل 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت‌مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت‌مدیره و 
قائم‌مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت‌مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
عضو هیئت‌مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت‌مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می‌باشد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌های کیهان جهت درج 
آگهی‌های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 
10101365114 و به 
شماره ثبت 6043

جدو‌   ل

ان
غب

ن با
سی

مح
غلا

ح : 
طرا

افقی:
‏1- خود را بی‌تفاوت نشان دادن 2- ظرف 
دم کردن چای- استان سبلان 3- تعجب 
خانم‌ها- دریچه قابل تنظیم دهانه دوربین 
عکاسی- پودر- دفاع فوتبال 4- آش 
هفت‌سین- ژست، حرکت و ادایی برای 
جلب نظر- علامت بیماری- رنگ ۵- قوم 
سفید‌پوست سامی- شیپور- اولین ایلخان 
 مغول در ایران 6- نامی پسرانه- قد و بالا- 
هر نوع پارچه 7- بالاتر از دریاسالار- 
سرایت کردن- مادر آذری 8- مقرراتی 
که در عرف هست ولی در قانون منعکس 
نشده است 9- سلاح انفجاری- واحد پول 
ایران- از توابع شهریار 10- پل زیبای 
راه‌آهن شمال- نازنین و ظریف- دلجویی 
و لطف 11- کاشف نپتون- مار افسانه‌ای 
و آتش‌گستر مظهر کشور چین- لاستیک 
اضافی 12- غلط‌گیر اداری- عزیز عرب- 
اسب چاپارخانه- فصل شکوفایی طبیعت 
13- باربر صبور- در ورزش باستانی 
 نوعی چرخیدن- بی‌نتیجه- منقار کوتاه 
14- اشعاری در وصف بهار- باخبر و مطلع 

15- مشهورترین اثر دانیل دوفو.

عمودی:
1- عارف و شاعر ایرانی که 
اسرارالتوحید شرح زندگی و سخنان 
اوست 2- روز‌گذرانی- لاشه جانور 
3- بنده زرخرید- پروفیل فلزی- تاج 

گل- تکرار حرف دوم 4- از ورزش‌های 
و  اندک  اول-  حرف  تکرار  رزمی- 
قلیل- خالی 5- تیز و برنده- آواره و 
بی‌خانمان- زادگاه عبید 6- یتیمان- 
که...  کشیده‌ام  هجری  درد  همیشه- 
پایین-  مقابل  همراهان-  و  یاران   -7
ارتشی 8- عدد فوتبالی-  کامیون 
خون‌شناسی- نفس خسته 9- ساز 
شستی‌دار- نسبت زن و شوهر- 
 گیاهی وحشی با دانه‌های غلافی 
10- کمیابی- بزدل- کمک‌کننده و یاور 
11- جلال و شکوه- از حواریون- امر 
به گفتن 12- جمله قرآنی- دندان دور 
ریختنی- صدای گربه- آرایش و زینت 
13- نیمه دیوانه- شتر بی‌کوهان- 
این مهربان‌تر از مادر- فریاد 
 تحقیر 14- شهر آذربایجان غربی- 
پروردگار 15- چهار خوراکی خطرناک 

برای سلامتی انسان‌ها.

شماره ۱۳۱۵۴


